

Correspondance AWS-Achat

MAIRIE DE COLOMBES

M. Le Maire

Place de la République

92700 Colombes

Tél : 01 47 60 80 00 Mèl : marches-publics@mairie-colombes.fr

Référence : 20FS-CP-0971-T

Objet : MARCHE DE TRANSPORT DE PERSONNES EN AUTOCARS - TRANSPORT EXTRA-MUROS – INTRA- MUROS ET EN LOIRE ATLANTIQUE

Expiration : 01/02/2021 à 12h00

Etat de la correspondance au 21/01/21 à 04h21

18/01/21 à 12h00 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour

Il s'agit d'une PSE facultative. Cette dernière n'est pas prise en compte lors de l'analyse des offres.

Comme précisé dans la fiche de la La Direction des Affaires juridiques des ministères économiques et financiers (DAJ): *"Dans cette hypothèse, l'acheteur analyse en une seule fois l'ensemble des offres, sans tenir compte des PSE. L'acheteur ne pourra décider de retenir les PSE que si elles sont associées à l'offre retenue après examen des offres."*

Bien cordialement,

Service de la Commande Publique

Liste des questions

Question n°3

Bonjour, Concernant les prix de la PSE AUTOCARS VERTS du lot 3, comment ces tarifs seront-ils appréciés dans la notation du critère de prix étant donné qu'ils ne figurent pas au DQE ? Cdt

15/01/21 à 14h32 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

En réponse à votre question, veuillez trouver en pièce jointe la synthèse, au format PDF.

Cordialement,

Service de la Commande Publique

Liste des questions

Question n°2

Bonjour,

La pièce jointe déposée le 7 janvier à 17h40 concernant "Pièce jointe:

synthese_des_cars_2019_famille.ods" ne se télécharge pas.
Pourriez-vous la publier de nouveau (peut-être sous une autre format)?
Vous remerciant par avance,
Cordialement,

Fichier joint : synthese_des_cars_2019_famille.xlsx.pdf
07/01/21 à 17h40 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Vous trouverez en pièce jointe le récapitulatif de l'année 2019 pour la direction de la famille (principale utilisatrice).

En complément, le service intergénérationnel commande environ 7 cars par mois.

Il faut ajouter les cars de la démocratie locale, précisés dans le CCP page 18.

Nous ne pouvons pas vous confirmer que nous serons au maximum à 15 cars journaliers. Il est inscrit dans le CCP que le nombre de cars peut atteindre 15 mais je nous ne parlons pas de maximum.

Toutefois, les services utilisateurs essaient dans la mesure du possible de ne pas dépasser ces 15 cars journaliers.

Pour information, il est arrivé (sur l'année 2019) d'avoir dépassé sur 2 jours les 15 autocars. Nous en avons en effet eu 17.

Les pics ont lieu sur les mardis et les jeudis même si nous lisons de plus en plus sur l'ensemble de la semaine.

Bien cordialement,

Service de la Commande Publique

Liste des questions

Question n°1

En ce qui concerne l'étude des prestations du lot 1, nous avons besoin d'avoir une idée précise de la répartition des sorties sur les différents mois de l'année.

Pourriez vous s'il vous plaît nous faire parvenir un tableau de statistiques mensuelles concernant les commandes relatives au lot 1 ? (si possible par type de prestation).

Enfin, vous indiquez dans le CCP que le maximum de commande en haute saison s'élève à 15 véhicules par jour. Pourriez vous le confirmer ?

Pourriez vous préciser sur quels jours ont lieu ces pics de commandes ?

Vous en remerciant

Fichier joint : synthese_des_cars_2019_famille.ods
07/01/21 à 12h14 : **Modification du DCE : 20FS-CP-0971-T : MARCHE DE TRANSPORT DE PERSONNES EN AUTOCARS - TRANSPORT EXTRA-MUROS – INTRA- MUROS ET EN LOIRE ATLANTIQUE**

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

Bonjour,

Le DCE a été modifié.

Seuls sont concernés le RC et le CCP.

Concernant le RC: l'article 2.3 a été modifié.

Concernant le CCP: L'article 12 (pages 30-33)a été ajouté.

Cordialement,

Service de la Commande Publique

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble